Apertura de la convocatoria para la concesión del premio del Concurso de Comparsas de Carnaval 2024. 

Tercero. Bases reguladoras. 

Bases del Concurso de Comparsas de Carnaval (Boletín Oficial de la Provincia de Barcelona de 18 de 

marzo de 2016). 

Cuarto. Cuantía. 

El importe bruto del premio es de dos mil quinientos (2.500) euros, sobre los que se aplicaran las 

retenciones fiscales que correspondan y que se redistribuirán en mil cuatrocientos (1.400) euros para la 

primera comparsa clasificada, setecientos (700) euros para la segunda comparsa clasificada, y 

cuatrocientos (400) euros para la tercera comparsa clasificada. 

Quinto. Plazo de presentación de solicitudes. 

El plazo de presentación de solicitudes se extiende desde la publicación de esta convocatoria en el

[...]

Obertura de la convocatòria per a la concessió del premi del Concurs de Comparses de Carnaval 2024. 

Tercer. Bases reguladores. 

Bases del Concurs de Comparses de Carnaval (Butlletí Oficial de la Província de Barcelona de 18 de 

març de 2016). 

Quart. Quantia. 

El import brut del premi és d'un total de dos mil cinc-cents (2.500) euros, sobre els quals s'aplicaran les 

retencions fiscals que corresponguin i que es redistribuirà en mil quatre-cents (1.400) euros per a la 

primera comparsa classificada, set-cents (700) euros per la segona comparsa classificada i quatre-cents 

(400) euros per a la tercera comparsa classificada. 

Cinquè. Termini de presentació de sol·licituds. 

El termini de presentació de sol·licituds s'estén des de la publicació d'aquesta convocatòria al Butlletí